
(単位：千円）

科　 　目 予算額 前年度予算額 増　減 備　考

Ⅰ  一般正味財産増減の部

 １． 経常増減の部

(１) 経常収益

① 基本財産運用益

基本財産受取利息 1 1 0

② 受取会費

賛助会員受取会費 99,495 97,695 1,800

③ 事業収益

講習会等事業実施収益 96,700 94,000 2,700

④ 受取補助金等

 受取国庫補助金 4,506,067 4,565,010 △ 58,943
　   積立資産取崩金 47,707 50,079 △ 2,372
 受取補助金等計 4,553,774 4,615,089 △ 61,315

⑤ 雑収益

雑収益 920 306 614

 経常収益計 4,750,890 4,807,091 △ 56,201

(２) 経常費用

① 事業費

職員給与手当等 502,456 516,845 △ 14,389

 退職給付費用 6,122 6,960 △ 838

 旅費 85,257 77,939 7,318

 謝金 22,323 20,859 1,464

 出向負担金 1,557,090 1,557,090 0

 福利厚生費 1,431 1,431 0

 備品費 12,455 6,375 6,080

 消耗品費 69,963 59,613 10,350

 印刷製本費 35,003 38,715 △ 3,712

 通信運搬費 85,944 80,707 5,237

 光熱水料 24,870 25,468 △ 598

 借料及び損料 98,689 234,887 △ 136,198

 会議費 3,951 3,978 △ 27

 賃金 2,670 690 1,980

 租税公課 518 661 △ 143

 保険料 4,752 3,609 1,143

システム関連諸費 149,614 147,127 2,487

 広報活動費 72,942 94,672 △ 21,730

 雑費 259,386 242,108 17,278

 委託訓練費 50,054 79,200 △ 29,146

 減価償却費 460,733 426,325 34,408

 土地建物借料 397,410 385,306 12,104

 支払利息 6,423 6,404 19

 消費税 8,650 7,050 1,600

 事業費計 3,918,706 4,024,019 △ 105,313

② 管理費

役員等報酬 32,790 32,540 250

　役員法定福利費 3,857 3,843 14

 役員退職慰労引当金繰入額 2,897 2,897 0

 職員給与手当等 616,445 599,161 17,284

 退職給付費用 20,492 20,170 322
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 旅費 15,404 14,067 1,337

 謝金 3,094 4,094 △ 1,000

 福利厚生費 3,748 4,293 △ 545

 備品費 3,209 1,308 1,901

 消耗品費 7,692 4,482 3,210

 印刷製本費 6,199 5,483 716

 通信運搬費 8,009 7,465 544

 光熱水料 1,410 1,360 50

 借料及び損料 1,668 2,721 △ 1,053

 会議費 427 449 △ 22

 租税公課 1,093 1,093 0

 保険料 886 926 △ 40

システム関連諸費 0 0 0

 広報活動費 13,680 11,595 2,085

 雑費 63,374 55,888 7,486

 減価償却費 791 1,895 △ 1,104

 土地建物借料 21,846 21,556 290

 支払利息 1 5 △ 4

 消費税 2,000 2,000 0

 　管理費計 831,012 799,291 31,721

 経常費用計 4,749,718 4,823,310 △ 73,592

　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

　基本財産評価損益等 0 0 0

　特定資産評価損益等 0 0 0

　投資有価証券評価損益等 0 0 0

　評価損益等計 0 0 0

 当期経常増減額 1,172 △ 16,219 17,391

 ２． 経常外増減の部

(１) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(２) 経常外費用

① 固定資産除却損

備品除却損 114 114 0

 経常外費用計 114 114 0

 当期経常外増減額 △ 114 △ 114 0

 他会計振替前当期一般正味財産増減額 1,058 △ 16,333 17,391

 他会計振替額 0 0 0

 税引前当期一般正味財産増減額 1,058 △ 16,333 17,391

 法人税、住民税及び事業税 1,350 1,100 250

 当期一般正味財産増減額 △ 292 △ 17,433 17,141

 一般正味財産期首残高 318,381 298,674 19,707

 一般正味財産期末残高 318,089 281,241 36,848

Ⅱ  指定正味財産増減の部

　受取国庫補助金 4,318,363 4,274,572 43,791

　一般への振替額 △ 4,553,774 △ 4,615,089 61,315

 当期指定正味財産増減額 △ 235,411 △ 340,517 105,106

 指定正味財産期首残高 2,044,098 1,820,072 224,026

 指定正味財産期末残高 1,808,687 1,479,555 329,132

Ⅲ  正味財産期末残高 2,126,776 1,760,796 365,980



(単位：千円）

出向・移籍支援事業 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部

  １． 経常増減の部

 (１) 経常収益

① 基本財産運用益

基本財産受取利息 0 0 1 1

 ② 受取会費

 賛助会員受取会費 29,224 29,224 70,271 99,495

 ③ 事業収益

講習会等事業実施収益 96,700 96,700 0 96,700

 ④ 受取補助金等

 受取国庫補助金 3,751,676 3,751,676 754,391 4,506,067
  積立資産取崩金 47,707 47,707 0 47,707

⑤ 雑収益

 雑収益 303 303 617 920

  経常収益計 3,925,610 3,925,610 825,280 4,750,890

 (２)  経常費用

 ① 事業費

 職員給与手当等 502,456 502,456 502,456

 退職給付費用 6,122 6,122 6,122

 旅費 85,257 85,257 85,257

 謝金 22,323 22,323 22,323

 出向負担金 1,557,090 1,557,090 1,557,090

 福利厚生費 1,431 1,431 1,431

 備品費 12,455 12,455 12,455

 消耗品費 69,963 69,963 69,963

 印刷製本費 35,003 35,003 35,003

 通信運搬費 85,944 85,944 85,944

 光熱水料 24,870 24,870 24,870

 借料及び損料 98,689 98,689 98,689

 会議費 3,951 3,951 3,951

 賃金 2,670 2,670 2,670

 租税公課 518 518 518

 保険料 4,752 4,752 4,752

 システム関連諸費 149,614 149,614 149,614

 広報活動費 72,942 72,942 72,942

 雑費 259,386 259,386 259,386

 委託訓練費 50,054 50,054 50,054

 減価償却費 460,733 460,733 460,733

 土地建物借料 397,410 397,410 397,410

 支払利息 6,423 6,423 6,423

 消費税 8,650 8,650 8,650

　 事業費計 3,918,706 3,918,706 0 3,918,706

 ② 管理費

役員等報酬 32,790 32,790

　役員法定福利費 3,857 3,857

　 役員退職慰労引当金繰入額 2,897 2,897

　 職員給与手当等 616,445 616,445

　 退職給付費用 20,492 20,492

　 旅費 15,404 15,404

　 謝金 3,094 3,094

　 福利厚生費 3,748 3,748

  備品費 3,209 3,209

　 消耗品費 7,692 7,692

　 印刷製本費 6,199 6,199

　 通信運搬費 8,009 8,009

　 光熱水料 1,410 1,410

　 借料及び損料 1,668 1,668

　 会議費 427 427

  租税公課 1,093 1,093

　 保険料 886 886

 システム関連諸費 0 0

 広報活動費 13,680 13,680

 雑費 63,374 63,374

 減価償却費 791 791

 土地建物借料 21,846 21,846
 支払利息 1 1

 消費税 2,000 2,000

　管理費計 0 0 831,012 831,012

  経常費用計 3,918,706 3,918,706 831,012 4,749,718
　評価損益等計 0 0 0 0

　 当期経常増減額 6,904 6,904 △ 5,732 1,172

  ２． 経常外増減の部

 (１)  経常外収益

 経常外収益計 0 0 0 0

 (２) 経常外費用

 ① 固定資産除却損

 備品除却損 60 60 54 114

  経常外費用計 60 60 54 114

  当期経常外増減額 △ 60 △ 60 △ 54 △ 114

  他会計振替前当期一般正味財産増減額 6,844 6,844 △ 5,786 1,058

  他会計振替額 0 0 0 0

  税引前当期一般正味財産増減額 6,844 6,844 △ 5,786 1,058

  法人税、住民税及び事業税 0 0 1,350 1,350

  当期一般正味財産増減額 6,844 6,844 △ 7,136 △ 292

  一般正味財産期首残高 14,358 14,358 304,023 318,381

  一般正味財産期末残高 21,202 21,202 296,887 318,089

Ⅱ  指定正味財産増減の部

  受取国庫補助金 3,562,776 3,562,776 755,587 4,318,363

  一般への振替 △ 3,799,383 △ 3,799,383 △ 754,391 △ 4,553,774

  当期指定正味財産増減額 △ 236,607 △ 236,607 1,196 △ 235,411

  指定正味財産期首残高 1,988,567 1,988,567 55,531 2,044,098

  指定正味財産期末残高 1,751,960 1,751,960 56,727 1,808,687
Ⅲ  正味財産期末残高 1,773,162 1,773,162 353,614 2,126,776
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